
Zarządzenie Nr FN.0050.98.2025 

Wójta Gminy Grodziec 

z dnia 21 sierpnia 2025 roku 

 

w sprawie : zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Grodziec  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U.  

z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art.238 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) 

Wójt Gminy Grodziec zarządza co następuje: 

 

§ 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/69/2024 Rady Gminy Grodziec z dnia 19 grudnia 2024 roku  

 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grodziec otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2.  Pozostałe paragrafy Uchwały Nr X/69/2024 Rady Gminy Grodziec z dnia 19 grudnia 2024 roku 

pozostają bez zmian. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

         

 

 

 

 


